
 Ranuan kunnan lausunto Lapin Sairaanhoitopiirin toiminta- ja 

taloussuunnitelmaan 2021-2023 ja talousarvioon vuodelle 2021 

 

Lapin Sairaanhoitopiiri varaa perussopimuksen 18 §:n mukaisesti jäsenkunnille mahdollisuuden antaa 

lausuntoja ja esityksiä toiminta- ja taloussuunnitelman valmisteluvaiheessa.  

LSHP:n toimintamenojen kasvu näyttäisi nyt tehdyn suunnitelman mukaan pysähtyvän toiminnan 

bruttokulujen osalta.  Palkkamenojen nousuun on varauduttu.   Talouskehitys näyttää tältä osin 

myönteiseltä.  

Erikoissairaanhoidon kustannukset ovat kuitenkin edelleen maan kärkitasoa. 

Keskussairaalan laajennushanke on mittava.  Investoinnilla odotetaan saatavan merkittävää toiminnallista 

hyötyä psykiatrisen hoidon integraatiolla ja perustettaessa tarkkailu- ja päivystysosasto.  Saatavilla 

säästöillä on ajateltu pitkälle maksettavan investoinnin lainakulut.  Tämä tulee olemaan haasteellista.  

SOTE:n kaaduttua on tärkeää edetä ripeästi sairaanhoitopiirin tason toimivien hoitoketjujen kehittämisessä 

ja ERVA tasolla tietojärjestelmien yhtenäistämisen suhteen.  Perusterveydenhuollon kehittämisyksikön 

roolia on tässä syytä pitää tärkeänä.  

Sairaanhoitopiirin roolia SOTE-kuntayhtymän valmistelussa pidetään tärkeänä.  

Koronaepidemiaan varautuminen ja epidemian hoito luo tällä hetkelle suuren epävarmuustekijän 

sairaanhoitopiirin toimintojen toteutumisen ja kehittämisen suhteen.  Tämän asian pitkäaikaisten  

vaikutuksien arvioiminen niin toimintasuunnitelman kuin talousarvionkin osalta on tässä vaiheessa vaikeaa, 

mutta asia huolestuttaa. 

Erikoissairaanhoidon palveluissa tulee pyrkiä mahdollisimman tehokkaaseen ERVA tason yhteistyöhön ja 

työnjakoon.  Maakunnan sairaanhoitopiirien erimielisyys työnjaosta on edelleen tämän asian tehokkaan 

sopimisen tiellä.  
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                                                Pentti Kursula, johtava lääkäri, Ranuan Terveyskeskus 

                                                      

  

 

 

 

 


